

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete จากถนน อบจ.รอ.๑๐๗๘
บ้านโนนสะอาด ตำบลขอนแก่น อำเภอเมืองร้อยเอ็ด.....บ้านเมืองเปลือย ตำบลเมืองเปลือย อำเภอ
ศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete จากถนน อบจ.รอ.๑๐๗๘
บ้านโนนสะอาด ตำบลขอนแก่น อำเภอเมืองร้อยเอ็ด - บ้านเมืองเปลือย ตำบลเมืองเปลือย อำเภอ
ศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๒๗ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐๖,๙๙๖.๒๘ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานอาคาร.ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบแสดงรายการ.ปริมาณ และราคา.ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายโกเมศ วารสิทธิ์ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

๖.๓ นายเสกสรรค์ จันทิภาศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายโกเมศ วารสิทธิ์
ผู้อำนวยการกองช่าง

นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

นายเสกสรรค์ จันทิภาศ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปประมาณราคางานปรับปรุงถนนลาดยาง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่ 1๙ สิงหาคม 2567

กิจกรรม	ปรับปรุงถนนลาดยาง	ประเภทงบประมาณ	งบประจำปีงบประมาณ	2567
ประเภท	ปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE			
ลักษณะโครงการ	ปรับปรุงถนนลาดยาง			
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด			
รหัสสายทาง	อบจ.รอ.1078			
ชื่อสายทาง	จากถนน อบจ.รอ.1078 บ้านโนนสะอาด ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองร้อยเอ็ด - บ้านเมืองเปือย ตำบลเมืองเปือย อำเภอศรีสมเด็จ			
แบบเลขที่	/ 2567	ระยะทางตลอดสายทาง		กิโลเมตร
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	กว้าง	6.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	กว้าง	0.00	เมตร
ปริมาณงาน	227.00 เมตร	กม.	ผิวทางกว้าง	6.00 เมตร
	งานที่ 1 งานเสริมผิวทาง	กว้าง 6.00 เมตร	ระยะทาง	227.00 เมตร (เสริมผิว)
		รวม	227.00	เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,362.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมค่าungsk่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างทาง	506,996.28	Factor F
2	ค่างานต้นทุนสะพาน/ท่อลอดเหลี่ยม	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.09%
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.09%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.09%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	506,996.28	
	คิดเป็นเงิน(ห้าแสนหกพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทยี่สิบแปดสตางค์)	506,996.28	
	ระยะทางดำเนินการ	227.00 เมตร	
	เฉลี่ยราคา ตร.ม.และ	372 บาท	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายโกเมศ วารสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธีรพันธ์ วงศ์ไสย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันโสภาศ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

๙

จนกระทั่งจำปีระชฌาณ 2567

227.00 12175

ปรัชญาและศาสนา

[illegible]

ข้อมูลประกอบการประมาณราคา บำรุงรักษาโครงข่าย
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่
พฤษภาคม 2567

ประเภทงาน	ปรับปรุงถนนลาดยาง	
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด	
สถานที่ตั้ง	จากถนน ออจ รว.1078 เข้าบ้านมะละกอก ตำบลหนองนก อำเภอมือเืองร้อยเอ็ด - บ้านเมืองแปะน้อย ตำบลเมืองแปะน้อย อำเภอดิงคองเจ็ด	

ขนาดหน้าตัดทางเดิมหน่วย

1 งานขุดดินถม (งานถมดินสูง) EARTH EXHAUSTION					
ค่าวัสดุชั้นสูง	15.00 บาท/ลบ.ม (รวม) งบบรรจุหินลูกรัง	ระยะทาง	1.00 กม.	=	16.55 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากเดิมชั้นทาง : หูต - งาน.....)				=	23.29 บาท/ลบ.ม.
รวมค่าวัสดุและขนส่ง				=	39.84 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ = 1.60 % ค่าผูกมัดของหินดิบเบบทราย ขนาดกว่า 1.60 เมตรใหม่ 1.70				=	63.74 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากเดิมชั้นทาง : เบดหิน.....)				=	49.99 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนงานวัสดุหินดิบ จากกรบฝัง) EARTH EXHAUSTION				=	113.73 บาท/ลบ.ม.
2 งานขุดดินถม (งานถมดินต่ำ)				=	8.74 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากเดิมชั้นทาง : หูต.....)				=	49.99 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากเดิมชั้นทาง : เบดหิน.....)				=	58.73 บาท/ลบ.ม.
6 งานถมดินทรายวัสดุถมทราย SOL AGGREGATE SUBBASE					
ค่าวัสดุชั้นสูง	15.00 บาท/ลบ.ม (รวม) งบบรรจุหินลูกรัง	ระยะทาง	15.00 กม.	=	71.42 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากเดิมชั้นทาง : หูต - งาน.....)				=	34.62 บาท/ลบ.ม.
รวมค่าวัสดุและขนส่ง				=	106.04 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ = 1.60 % ค่าผูกมัดของหินดิบเบบทราย ขนาดกว่า 1.60 เมตรใหม่ 1.70				=	169.66 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากเดิมชั้นทาง : เบดหิน.....)				=	59.99 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนงานวัสดุหินดิบ จากกรบฝัง) EARTH EXHAUSTION				=	229.65 บาท/ลบ.ม.
7 งานถมดินทรายวัสดุถมทราย SOL AGGREGATE TYPE BASE					
ค่าวัสดุชั้นสูง	171.20 บาท/ลบ.ม (รวม) งบบรรจุหินลูกรัง	ระยะทาง	240.00 กม.	=	720.87 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ = 1.50 %				=	1081.31 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากเดิมชั้นทาง : หินดิบ.....)				=	26.19 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากเดิมชั้นทาง : หินดิบ.....)				=	96.09 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนงานวัสดุหินดิบ จากกรบฝัง) EARTH EXHAUSTION				=	1203.52 บาท/ลบ.ม.
8 งานถมดินทรายวัสดุถมทราย SOL AGGREGATE TYPE BASE					
ค่าวัสดุชั้นสูง	171.20 บาท/ลบ.ม (รวม) งบบรรจุหินลูกรัง	ระยะทาง	240.00 กม.	=	720.87 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ = 1.50 %				=	1081.31 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากเดิมชั้นทาง : หินดิบ.....)				=	26.19 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนงานวัสดุหินดิบ จากกรบฝัง) EARTH EXHAUSTION				=	1107.50 บาท/ลบ.ม.
10 งานถมดินทรายวัสดุถมทราย SOL AGGREGATE TYPE BASE					
ค่าวัสดุชั้นสูง	171.20 บาท/ลบ.ม (รวม) งบบรรจุหินลูกรัง	ระยะทาง	240.00 กม.	=	720.87 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ = 1.50 %				=	1081.31 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากเดิมชั้นทาง : หินดิบ.....)				=	26.19 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนงานวัสดุหินดิบ จากกรบฝัง) EARTH EXHAUSTION				=	1107.50 บาท/ลบ.ม.
11 งานถมดินทรายวัสดุถมทราย SOL AGGREGATE TYPE BASE					
ค่าวัสดุชั้นสูง	171.20 บาท/ลบ.ม (รวม) งบบรรจุหินลูกรัง	ระยะทาง	240.00 กม.	=	720.87 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ = 1.50 %				=	1081.31 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากเดิมชั้นทาง : หินดิบ.....)				=	26.19 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนงานวัสดุหินดิบ จากกรบฝัง) EARTH EXHAUSTION				=	1107.50 บาท/ลบ.ม.
12 งานถมดินทรายวัสดุถมทราย SOL AGGREGATE TYPE BASE					
ค่าวัสดุชั้นสูง	171.20 บาท/ลบ.ม (รวม) งบบรรจุหินลูกรัง	ระยะทาง	240.00 กม.	=	720.87 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ = 1.50 %				=	1081.31 บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเงินการ + ค่าเสื่อมราคา (จากเดิมชั้นทาง : หินดิบ.....)				=	26.19 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนงานวัสดุหินดิบ จากกรบฝัง) EARTH EXHAUSTION				=	1107.50 บาท/ลบ.ม.

๑

ตารางพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ
ปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

จากถนน อบจ.รอ.1078 บ้านโนนสะอาด ตำบลขอนแก่น อำเภอเมืองร้อยเอ็ด - บ้านเมืองเป็ล้อย ตำบลเมืองเป็ล้อย อำเภอศรีสมเด็จ
ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 227 เมตร

รายการพัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ
ที่ผลิตภายในประเทศ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	พัสดุ ในประเทศ	พัสดุ ต่างประเทศ
1	งานผิวทาง						
1.1	Tack Coat	ตร.ม.	1,362.00	17.50	23,835.00	23,835.00	
1.2	Asphaltic Concrete(Wearing Course) - Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	ตร.ม.	1,362.00	339.93	462,984.66	462,984.66	
2	งานตีเส้นจราจร						
2.1	สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)	ตร.ม.	51.00	395.62	20,176.62	20,176.62	
3	งานจางรอสถเคราะห์						
3.1	งานติดตั้งป้ายจราจร						
3.1.1	ป้ายแบบ 04/2557	แผ่น	1.00	0.00	0.00	-	
รวม					506,996.28	506,996.28	-
(ร้อยละ)					100.00	100.00	-

๙